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W imieniu Zarządu KPPD-Szczecinek SA pragnę przedstawić Państwu roczny raport           
KPPD-Szczecinek SA, w którym prezentujemy i podsumowujemy działalność gospodarczą  Spółki        
w 2016 r. 

             W 2016 r. – w warunkach globalnego osłabienia handlu - Spółka uzyskała  jednak wyższe         
niż w roku poprzednim przychody ze sprzedaży i uzyskała dodatni wynik finansowy w wysokości        
3,4 mln zł. Należy jednak zaznaczyć, że zarówno wynik finansowy, jak i rentowność ze względów 
proceduralnych są obciążone kosztami dokonanych przeglądów składki wypadkowej i podatku od 
nieruchomości . 
Podobnie jak w 2015 r.,  można  wyodrębnić  dwa  odmienne okresy w działalności Spółki.                    
W I półroczu 2016 r. - w odniesieniu do ogólnego spowolnienia gospodarki w II półroczu 2015 r. -  
pojawiły się pierwsze symptomy  poprawy  koniunktury na rynkach obsługiwanych przez Spółkę. 
Sprzedaż  ukształtowała się na poziomie zbliżonym do I półrocza roku poprzedniego, a w zestawieniu   
z uzyskanymi masami i cenami surowca drzewnego, pozwoliło to  na wypracowanie wyniku 
finansowego  na poziomie  prawie 5 mln zł. 
W II półroczu,  mimo że  przychody ze sprzedaży  były wyższe o 4,5% w odniesieniu do II półrocza     
2015 r., to  jednak wyższy pozom   cen surowca drzewnego  wpłynęły na pogorszenie wyników              
i  Spółka  zanotowała  stratę  na poziomie 1,5 mln zł. 

W wyniku znaczących nakładów inwestycyjnych, Spółka powiększyła swój majątek. Główne 
działania były skoncentrowane na uruchomianiu automatycznej  linii do sortowania surowca               
w tartaku w Kaliszu Pomorskim, a pozostałe nakłady inwestycyjne były ukierunkowane głównie na 
zwiększenie potencjału produkcyjnego oraz unowocześnienie parku maszynowego. 

Umiarkowane prognozy makroekonomiczne na 2017 r.,  zwłaszcza dla gospodarki Niemiec,     
a także zmiana sytuacji na rynku pracy– powodują, że nie należy oczekiwać znaczących zmian 
sytuacji finansowo–ekonomicznej Spółki w odniesieniu do wyników osiągniętych w 2016 r.  

W tym miejscu chciałbym podziękować Akcjonariuszom, Członkom Rady Nadzorczej  oraz     
Pracownikom  KPPD-Szczecinek SA za zaangażowanie i wkład w rozwój Spółki.  

          Zapraszam Państwa do zapoznania się ze szczegółowymi  informacjami zawartymi w raporcie. 
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